et  non  sua.  Vito  interrogatus  dicit  quod  xii  habet  fraires  professos 
et  omnes  in  ordine  sacerdotali  constitutes  preter  unum,  nee  constat 

sibi,  ut  asserit,  quot  haberet  in  numero.  Et  unus.  dicit,  auctoritate 

apostolica  exivit  domo.  Vii°  interrogatus  dicit  quod  omnes  fratres 
sibi  obediunt  preter  duo,  qui  noluerunt  obedire  cuidam  Thome  Here 

ford,  suppriori  per  ipsum  abbatem  ordinato,  set  unus  eorum 

appellavit  a  correccione  sua;  et  Johannes  Aylmondestre,  tarnquam 

apostata,  exivit  domo.  Viii°  interrogatus  dicit  quod  ordinavit  ii  con- 
Foi.68b.  fessores,  videlicet  priorem  et  Johannem  Ludbrook,  quibus  omnes 

sui  fratres  rite,  ut  asserit,  confitentur  nisi  in  casibus  reservatis, 
et  licencia  ab  eo  petita  et  optenta  ad  alios  coufratres  redierunt 

confiteri.  Interrogatus  ulterius  numquid  celebravit  citra  sentenciam 

in  etun  latam  et  an  in  aliqua  seutencia  inodatus  fuerit,  dicit  quod 
non.  Interrogatus  de  sentencia  in  eum  lata  ex  parte  domini 
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A  D.  us*.  Nicholai  Boteler,  vicarii  choralis  ecclesie  cathedralis,  per  magistrum 

Johannem  Staneway,  adtunc  commissarium,  dicit  quod  nulla  est  in 

se  quia  nullam  habuit  auctoritatem.  Interrogatus  quot  habenfc 
missas  consuetudinarias,  dicit  quod  tres,  tamen  dicit  quod  aliquando 

plures.  Ixno  interrogatus  numquid  debite  secundurn  regularem 
observanciam  veniant  fratres  in  chorum  divinis  serviciis  et  noc- 

turnis  singulis  horis  consuetudinariis,  dicit  quod  fit  pro  majori 

parte  et  qui  deficiunt  corriguntur  in  domo  capitulari  secundum 

instituta  regularia.  Interrogatus  x°  dicit  quod  debite  observant 
habifcum  regularem  in  omnibus,  de  botys  tamen  dicit  quod  secum 

dispensafcus  esfc  per  archiepiscopurn.  Xi°  arfciculo  interrogatus  dicit 
quod  conventus  observat  regulam  comedendi  in  uno  loco  singulis 

diebus  in  prandio  et  cena  cum  observancia  lecture.  Xii°  interro 
gatus  dicit  quod  forma  regulari  fratres  jacent  in  dormitorio 

separatim.  Xiii°  interrogatus  dicit  quod  singulis  diebus  hora  consueta 
celebratur  capitulum  in  domo  capitulari  et  ibidem  delicta  et  excessus 

cujuslibefc  debifce  juxta  quantitatem  puniuntur,  Xiiii0  ititerrogatus 
numquid  frafcres  aliqui  proprietarii  fueririfc  dicifc  quod  ignorafc. 

Xv°  interrogatus  numquid  aliquis  fratrum  recepit  porcionem  vel 
pensionem  extra  monasterium  dicit  quod  non.  Item  quantum 
quilibet  fratrum  recipit  annuatim  dicit  quod  xl  s.  efc  vicfcum  efc 

vestitum  de  communi.  Xvi°  interrogatus  dicit  quod  habet  vena- 
torem  efc  i  mufc  de  canibus  venaticis  et  iiii  lepores  causa  recreacionis 

cum  fratres  exeunt  ad  Seynes.  Xvii°  interrogatus  de  continencia 
fratrum  dicit  quod  sunt  continentes  nee  respersi  infarnia  preter 

unurn  nomine  Thomam  Dale  qui  cum  quadam  muliere  diffamatur, 

tamen  dicit  offert  se  purgandum.  Xviii0  interrogatus  dicit  quod  divi- 
nurn  servicium  distincte  et  cum  nota  dicitur  horis  consuetis  ;  item 
servicium  divinurn  pro  defunctis  et  fundatoribus  debite  observatur. 
Xix  interrogatus  quot  et  qui  sunt  officiarii  qui  bona  rnonasterii 
dispensant  dicit  quod  camerarius  est,  receptor  generalis,  coquinarius, 
elernosinarius,  etc.  Xx°  interrogatus  dicit  quod  singulis  annis 
redditur  compotus  et  raciocinium  omnium  proventuum  dicti  monas- 

fcerii.  Xxi°  interrogatus  de  accessu  mulierum  dicit  quod  quidam 
senex  prope  portam  habet  quandarn  vetulam  uxorem  qui  vaccas  efc 
cetera  animalia  custodit.  Xxii°  interrogatus  de  perturbatoribus 
fratrum  dicit  quod  duo  fratres  sunt  qui  consuetudinarie  fraternarn 
perfcurbant  societafcem  quos  nolebat  usque  adventum  dicti  reverendi 
patns  in  sua  visitacione  nominare.  Xxiii0  interrogatus  de  edinciis 
elicit  quod  tarn  dicta  abbacia  quarn  singula  maneria  et  domus 
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A.D.  i42tr  eidem  pertinentes  indigent  reparacione  et  fatetur  ruinositatem 

omnium  quia  notoria.  Ulterius  interrogatus  quomodo  presentanfc 

dicit  quod  nullus  nisi  prius  obligetur  in  xx  li.  vel  xl  li.  se  ratam 

habere  porcionem  vicarie  sibi  assignatarn,  quod  dicit  habent  ex 

longeva  consuetudine. 

HOI.  69.  Johannes     Trylley,    prior,   juratus,    examinatus,  et    interrogatus 

super  primo  articulo  concordat  cum  abbate  ;  interrogatus  de 

eleccione  dicti  abbatis  dicit  quod  facta  erat  per  sortem,  tamen 

non  deponit  clare ;  interrogatus  de  presentacionibus  concordat  cum 

abbate.  In  ceteris  singulis  articulis  discordat  abbati.  Interrogatus 

qui  sunt  officiarii  domus  dicit  quod  nimis  multi,  videlicet  camera- 
rius,  granitarius,  cellerarius.  coquinarius,  infyrmarius.  elemosinarius, 

hospitalarius,  sacrista,  et  precentor.  Interrogatus  qui  sunt  absentes 

dicit  quod  Johannes  More,  Johannes  Clone,  et  Johannes  Aylmon- 
destre,  canonici  professi.  Interrogatus  cui  confitetur  abbas  dicit 

quod  ignorat,  nee  sibi,  dicit,  confiteur. 

Johannes  Ludbrook,  juratus,  etc.,  dicit  quod  hore  beate 

virginis  et  obsequium  defunctorum  a  quibusdam  fratrum  nimis 

festinanter  et  sine  devocione  dicuntur.  Item  libri  precum  ad 

divinum  servicium  quidam  excoriaciotie,  alii  tabellarum  suarum 

dirupcione,  alii  ligaminibus  suis  dissolutis  et  ceteris  invisis  multi- 

pliciter  dehonestantur.  Item  dicit  quod  ordo  suus  dicit  quod  hore 

diei  temporibus  suis  consuetis  in  choro  debent  decantari  et 

specialiter  bora  nona  in  certis  temporibus  anni  post  sompnum 

meridianum  devote  debent  decantari,  quod  minime  observatur. 

Ulterius  nescit  deponere  quia  per  diuturnum  tempus  usque  jam 

adventum  comitis  Marchie  per  expulsionem  al)batis  absens  fuit 

pro  eo  quod  olim  excitavit  quoddam  capitulum  generale  de  et 

super  defectibus  et  excessibus  tractaturum  ibidem  celebrandum, 

super  quo  habuit  literas  mandatorias  archiepiscopi  Cantuariensis 

dicto  abbati  et  conventui  directas,  quibus  noluerunt  obedire. 

Ricardus  Halewey,  juratus,  etc.,  nescit  deponere  quia  cum 

dicto  Johanne  Ludbrook  dicta  de  causa  expulsus  erat  per  dominum 

abbatem  et  sic  stetit  vagans  per  toturn  mundum  et  querens 

requiem  non  invenit  usque  jam  per  dictum  comitem  fuit  reductus. 

Thomas  Hereford,  juratus,  etc.,  de  quarto  articulo  concordat 

cum  abbate.  Interrogatus  de  ii°  articulo  dicit  quod  canonice 
intravit  nee  deponit  quomodo.  De  statu  domus  nescifc  deponere 
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A.  D.  4424-.  quia  claustralis.  Interrogatus  an  abbas  intravit  clioruni  dicifc 
quod  sic  prout  alii  abbates  consueverunt,  et  cum  dispositus  fuerib 
celebrat  inissam.  Interrogatus  an  confitetur  abbas  dicit  quod  rifce 

confitetur  priori.  Interrogatus  qui  sunt  confessores  ordinati  dicit 

quod  prior  et  Johannes  Ludbrook.  Interrogatus  de  observancia 
divini  servicii  dicit  quod  non  debits  in  omnibus  observatur,  tamen 
dicit  quod  die  precedent!  abbas  in  pleno  loci  capitulo  precipuit  et 
roiiavit  omnes  suos  confratres  quod  nulla  domino  detegerent  que 

per  ipsum  iu  capitulo  possent  reformari.  Interrogatus  de  habitu 
dicit  quod  laneum  babet  habitum  quern  credit  esse  legitimum. 
In  ceteris  concordat  cum  abbate,  etc. 

Thomas  Dale,  juratus,  cum  difficultate  magna  examinatus 
concordat  in  omnibus  cum  abbate.  Interrogatus  an  confitetur 

Foi.  69b.  abbas  dicit  quod  unum  habet  confessorem,  non  deponit  tamen 

quern.  Interrogatus  de  compoto  dicit  quod  semel  in  anno  red- 
ditur  compotus,  tamen  dicit  quod  compotus  quorundam  fratrum 

non  debite  redditur,  set  non  dicit  quorum.  Interrogatus  de  per- 
turbatore  fratrum  nominavit  unum  illorum  quorum  abbas  dicebat 

esse  perturbatores,  videlicet  Johannem  Suckly. 

Johannes  Hugenes,  juratus,  examinatus  super  primo  articulo 
concordat  cum  abbate,  dicit  tamen  quod  abbas  non  interest  debite 

divinis  serviciis,  ut  tenetur.  Item  dicit  quod  dictus  abbas  fecit  et 
ordinavit  officiarios,  videlicet  camerarium  et  alios  sine  consensu  et 
benevolencia  fratrum  suorum.  In  ceteris  concordat  cum  abbate. 

Walterus  Bacster,  juratus,  examinatus  super  primo  articulo 

concordat.  Interrogatus  super  secundo  articulo  dicit  quod  eleccio 

dicti  abbatis  illegitime  processit  et  invalida  est  in  se  quo-i  intendit 

probare  quia  dicit  facta  fuit  nimis  cito  et  per  rogaciones  et  dona. 
Item  dicit  quod  status  doimis  a  tempore  eleccionis  ejusdern  in 
hunc  diem  pejoratur  per  centum  libras  quia  edincia  monasterii 
et  singulorum  maneriorum  usque  ad  humum  fere  sunt  rnii.osa. 
Item  dicit  quod  monasterium  jam  indebitatur  in  centum  libris, 
tamen  inquiratur  melius  de  Rogero  Atkys,  auditore.  Item  dicit 
quod  abbas  post  denunciacionem  et  execucionem  mandati  domini, 
collectors  pape,  per  magistrum  Willelmum  Stowe,  notarium  publicum, 
eidem  factam,  celebravit  a  festo  epiphanie  Domini  usque  ad  finem 
Quarentene  proximo  sequentis.  Item  dicit  quod  abbas  non  curavit 
nee  curat  in  presenti  de  sentencia  excommunicacionis  per  magistrum 
Jobannem  Staneway  tribus  annis  elapsis  commissa  pro  parte 
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.D.  M24.  domini  Nicholai  Bobeler  in  ejusdem  personam  laba,  nee  usque  in 
hodiernum  diem  impetravib  absolucionem.  Idem  abbas  noluib  set 

contumaciter  recusavit  obedire  mandabo  archiepiscopi  Cantuariensis 

per  Johannem  Ludbrook  eb  Ricardum  Haleway,  canonicis  regulari- 
bus  ejusdem  monasberii,  pro  capibulo  generali  tobius  ordinis  super 
defecbibus  eb  excessibus  bracbaturo  ibidem  celebrando  impetrabo,  set 

eosdem  confratres  suos  expulsib  nee  permisib  eos  unquam  inbrare 

monasberium  usque  advenburn  domini  comibis  Marchie  fundaboris. 
Simoniam  eciam  commisib  idem  abbas  quia  recepib  de  domino 

Gillos,  jam  vicario  de  Wigmore,  pro  sua  presenbaeione  ad 
dicbam  vicariam  viii  marcas.  Ibem  de  vicario  de  Sbauntone  pro 

sua  presenbaeione,  ebc.,  xls.  Ibem  de  GrifiQno  Fordam  de  Lodell 

pro  presenbaeione  vicarii  jam  de  Casbro  Episcopi  iiii  marcas. 
Ibem  dd  domino  Johanne  Silligrove,  capellano,  pro  presenbaeione 

sua  quondam  ad  vicariam  de  Neensavage  recepit  xxvis.  viii  d. 

Dilapidacionem  cornmissit  idem  abbas  alienando  quoddam  tene- 
mentum,  Herefordie,  valoris  annui  v  marcarum  pro  xx  marcis  pre 

Foi.  70.  manibus  eidem  solutis,  que  xx  inarce  nunquam  ad  commodum 

domus  devenerunt.  Quod  quidem  benementum  quidam  Thomas 

Wugin  legavib  eb  dicbo  monasberio  donavib  pro  anniversario  suo 

ibidem  in  perpebuum  celebrando.  Ibera  alienavib  quoddam  tene- 
mentum  quod  Johannes  Bullesdon  apud  Turpyltone  legavit  dicbo 
monasberio,  domino  Rouland  Leynthale,  militi.  Ibem  quidam  dominus 

Walberus  Hewet,  miles,  legavib  duas  villas  dicbo  monasberio  eb 

peeunias  sufficientes  dimisib  pro  manu  mortua  earundem,  quas 

vicarius  quidam  de  Wigmore  vendidit  pro  CCCxl  marcis,  et  isce 
idem  abbas  quiebum  clamavit  et  relaxavib  jus  domus  eb  monasberii 
cuidam  emenbi  (iictas  villas  pro  xl  libris,  que  in  hodiernum  diem 

nunquam  devenerunb  ad  comodum  domus.  Ibem  dicib  quod  idem 
abbas  detexib  confessionem  dicbi  Walberi  deponentis,  Johannis 

Ludbrook  et  frabrum  aiiorum  sibi  contibencium.  Inberrogabus  an 

confibebur  abbas  dicit  quoci  nescit  deponere.  Inberrogabus  qua  de 

causa  recessib  Johannes  ('lone  dicib  quia  morbem  bimuib  per 
Johannem  Ebone  sibi  inferendam.  Inberrogabus  de  continencia 

frabrum  suorum  dicit  quod  Thomas  Dale  diffamatur  cum  lasabella 
Barbour;  idem  diffamatur  cum  Isabella  Bagh.  In  ceteris  concordat 

cum  priore.  Que  omnia  continebur  in  quadam  cedula  tradita  magisbro 
Johanni  Berewe,  commissario  generali. 

Johannes    Ebone,     jurabus,     examinabus     super    primo     arbiculo 
concordat  cum  abhate.     Inberrogabus  quomodo  inbravib  dictus  abbas 
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A.D.  HiMb-  dicit  quod  canonice,  qualiter  tamen  nescit  deponere.  Item  interro- 
gatus  de  statu  domus  dicit  quod  pejoratur  per  Thomam  Dale.  In 

ceteris  refert  se  cedule  prioris,  et  concordat  cum  dicto  priore.  Inter- 

rogatus  ulterius  dicit  abbas  precepit  et  rogavit  quod  nulla  proponerent 

preter  ea  que  per  ipsum  in  domo  capitulari  corrigi  non  possint. 

Johannes  Suckeley,  juratus,  etc.,  dicit  quod  abbas  admonuit 

et  precepit  semel,  bis,  ac  peremptorie  sub  pena  obediencie  quod 

nullus  detegeret  aliquid  quod  in  domo  capitulari  potuisset  per  ipsum 

et  fratres  suos  corrigi.  De  quo  antequam  aliquid  proponeret  petiit 

secum  dispensari.  Item  dicit  quod  quedam  essent  misse  ibidem 

celebrate,  una  pro  benefactoribus,  alia  pro  fundatoribus,  et  tercia 

pro  defunctis,  que  dicuntur  tercia,  quarta,  et  quinta,  nee  debite 

observantur.  Item  dicit  quod  Thomas  Hereford  consuetudinarie 

dat  prandium  suum  cuidam  Isabella  May  quam  multociens  abjuravit. 

In  ceteris  concordat  cum  priore  et  Waltero  Bacster.  Dicit  quod 

Johannes  Berewe  habet  cedulam  suam  quandam  in  qua  plura 
continentur. 

Pol. 70b.  Ricardus    Leyntwardyn,     juratus,     etc.,     super     primo     articulo 

nescit  deponere  quia  non  rasus  ad  tune.  Interrogatus  de  continencia 

fratrum  dicit  quod  Johannes  Etone  diffamatur  cum  Agnete,  uxore 

Johannis  Barbour;  cibos  eciain  quos  elemosine  daret  mittit  ad  dictam 

mulierem,  et  quia  Johannes  Clone,  ad  tune  supprior,  monuit  ipsum 

quod  ita  non  faceret,  minatus  fuit  ipsum  Johannem  Clone  et  causavit 

ipsum  recedere  propter  meturn  mortis.  Item  dicit  quod  laborantibus 

in  choro  circa  divinum  servicium  servitur  in  prandio  et  cena  de 

pejoribus  et  vilioribus  escis.  Item  dicit  quod  habet  artifices  pro 

vestirnentis  et  domibus  ac  aliis  in  officio  suo  sacristarii  reparandis, 

non  potest  eis  cibaria  adquirere  pro  malicia  coquinarii  et  cellerarii 

videlicet  Johanne  Suckeley.  In  ceteris  articulis  concordat  cum 

priori,  Suckeley  &  Bacster. 

Walterus  Dale,  juratus,  etc.,  super  i°  &  ii°  articulo  ignorat 

quia  juvenis.  Item  dicit  quod  incipiunt  placebo  ac  dirige  pro 

defunctis  per  notam  et  sic  cantant  aritiphonas  per  riotam  et  psalmos, 
vero  submissa  voce  dicunt  quod  eis  invisurn  et  audientibus  absur- 

dum  esse  videtur.  In  ceteris  concordat  cum  priore. 

Johannes  Hore,  juratus,  etc.,  super  i°  &  ii°  articulo  ignorao 

quia  juvenis.  Interrogatus  de  simonia  dicit  quod  audivit  quod 

abbas  recepit  C  s.  pro  presentacione  vicarii  de  Aylmondestre. 
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ID  *424.       Interrogatus   de    observacione   divini   servicii    concordat  cum   priore. 
In  ceteris  dubitat  quia  juvenis. 

Item  prior  et  Johannes  Suckeley  dicunt  quod  in  Seynes  quando 

fratres  causa  recreacionis  exeunt,  separatim  divisim  et  dispersi  exeunt, 
et  quidam  reveniunt  circa  medium  noctis. 

April  12. — The  bishop  visits  the  abbey  of  Wigmore,  and  corrects  the 
abuses  there. 

VlSITACIO  REVBBENDI,  ETC.,  THOME,  ETC.,  FACTA  IN  DOMO  CAPI- 

TULARI  MONASTEKII  S.  JACOBI  DK  WlGMOKE,  XII0  DIE  APRILIS,  ANNO 

DOMINI  M°CCCC°xxiv°. 

Johannes  Bury,  abbas,  examinatus  dicit  quod  omnes  fratres 

sunt  professi  et  de  rasura  domus  et  in  sacris  ordinibus  constituti, 

et  presbiteri  preter  unum,  sibique  obedientes.  Item  dicit  quod 

Walterus  Bacster  et  Johannes  Suckeley  absentant  se  a  serviciis 

divinis  et  a  celebracione  missarum.  Item  dicit  quod  habent  migra- 

ciones  se  migrandi  ad  alium  locum.  Item  dicit  quod  Johannes 

Suckeley  habet  unum  cratera  in  proprietate.  Item  Walterus 

Bacster  impetravit  literam  dornini  Marchie  prohibendi  abbati  ne 

amoveret  ipsurn  ab  officio  in  contemptum  ordinis.  Item  dicit  quod 
idem  Bacster  noluit  ostendere  sibi  libros  et  evidencias  officio  suo 

pertinentes. 

Fol  71  Johannes  Trilley,  prior,  examinatus  dicit  quod  Johannes  Etone 

absentavit  se  a  divinis  serviciis  et  celebracione  missarum  pro  eo 

quod  non  habuit  habitum  suum  sibi  ministratum  ad  libitum.  Item 

dicit  quod  hora  nona  non  dicitur  post  prandium  sicut  ordo  exigit. 

Item  dicit  quod  Johannes  Hore  habet  migracionem.  Item  pomerium 

patitur  defectum  in  '  clausura,  racione  cujus  laici  iliac  transeimt  et 
utuntur  ut  communi  urinali.  In  ceteris  refert  se  articulis  in 

inquisicione  domini  commissarii  facta  et  per  ipsum  porrectis. 

Johannes  Ludbrook,  examinatus  dicit  quod  numerus  fratrum 

nimium  diminuitur  quia  olim  fuerunt  xxx,  jam  xii.  Item  dicit  quod 

oleum  infirmorum  non  renovator  de  anno  in  annum.  In  ceteris, 

videlicet  de  observacione  divini  servicii,  concordat  cum  priore  et 

refert,  etc.,  ut  supra. 

Ricardus  Haleway,  examinatus  dicit  quod  habent  capitulum 

generate  quod  non  habuerunt  per  xl  annos,  et  causa  erat  quia 
eorum  abbas  est  conservator  ordinis,  etc. 

72  Registrum  Thome  Spofford, 

A.  D.  44247-  Thomas  Hereford,  examinafcus   dicit  quod  plures    sunt  canes  in 

domo  deformanfces  claustra,  ecclesiam,  et  capitulum.  In  ceteris  se 

refert,  etc. 

Thomas  Dale,  examinatus  dicit  quod  prandium  suum  inhoneste 

tractatur  in  coquina  per  officiarios.  In  ceteris  se  refert,  etc. 

Johannes  Hugenes,  examinatus  dicit  quod  silve  non  custodi- 
untur  debite.  In  ceteris  refert,  etc. 

Walterus  Bacster,  examinatus  dicit  quod  adquisivit  literas 

domini  comitis  Marchie  abbati  directas  quas  justificavit  quia  abbas 

deseveraret  ipsum  de  officio  et  alia  importabilia  sibi  imponeret.  Item 

dicit  quod  dictus  abbas  electus  erat  ante  mortem  predecessoris  et  per 

sortes  inter  ipsum  abbatem  et  quendam  Thomarn  Astone,  canoni- 
cum  et  confratrem  suum  factas.  Item  dicit  quod  Johannes  Trylley 

erat  per  conventum  electus  in  abbatem,  quam  eleccionem  dominus 

Thomas  Astone  perturbavit.  Item  dicit  quod  dictus  abbas  dedit 

cuidam  Waltero  Plouden  pro  amicicia  sua  in  eleccione  et  annuatim 
habendum  ad  totam  vitam  suam  xxvi  s.  viiid.  In  ceteris  refert 

se,  etc. 

Johannes  Etone,  examinatus  dicit  quod  abbachia  patitur  dilapi- 

daciones.  Item  dicit  quod  compotus  officiariorum  non  redditur  ut 
debet.  In  ceteris  se  refert,  etc. 

Foi.  ?ib.  Johannes  Suckeley,  examinatus  dicit  quod  in  visitacione  ultima 

quedam  dixit  pro  quibus  abbas  postea  ipsum  increpavit.  Item 

dicit  quod  plurima  sunt  hospicia  in  abbachia.  In  ceteris  concordat 
cum  Bacster  et  refert  se,  etc. 

Johannes  Hore  dicit  quod  hostia  claustri-  sunt  die  nocteque 
aperta  et  canes  intrando  deformant  ecclesiam,  claustrum,  et 

domum  capitularem.  Item  abbachia  et  singula  maneria  eidem 
pertinencia  sunt  ruinosa. 

Walterus  Dale  et  Ricardus    Leyntwardyn    referunt    se,  etc. 

Dominus  continuando  omnia  in  statu  quo  sunt  continuavit 
istam  visitacionem  usque  in  crastinum  post  horam  pdmam.  Quo 
termino  adveniente,  videlicet,  xiii°  die  Aprilis  dominus  in  domo 
capitulari  sedens  pro  tribunali,  ut  in  visitacione  sua  continuata, 
legitime  procedens  petiit  de  singulis  fratribus  incipiens  ab  abbate 
usque  ad  novissimum  qui  duo  fratrum  essent  habiles  et  magis 
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extra   per   illos    dominos  supportaiula. 

Johannes  Bury,  examinatus  dicit  quod  Johannes  Trylley  et  Johannes 

Hugenes. 
Johannes  Trylley          ,,  „  Johannes  Hugenes  et  Ricardus 

Leyntwardyn. 

Johannes  Ludbrook      „  ,,  Johannes  Trylley  et  Johannes 

Hugenes. 
Ricardus  Halevvey        ,,  „          Johannes  Trylley  et  Johannes 

Etone. 

Thomas  Hereford,  nominat  Johannem  Trylley  et  Johannem  Hugenes. 

Thomas  Dale  ,,  Johannem  Trylley  et  Johannem  Hugenes. 

Johannes  Hugenes  ,,  Johannem  Trylley  et  Johannem  Suckeley. 

Walterus  Bacster  ,,  Johannem  Trylley  et  Johannem  Hugenes. 

Johannes  Etone  ,,  Johannem  Hugenes  et  Ricardum  Holewey. 

Johannes  Suckeley  „  Walterum  Basster  et  Johannem  Hugenes. 

Walterus  Dale  ,,  Johannem  Trylley  et  Johannem  Hugenes. 

Ricardus  Leyntwardyn  ,,  Johannem  Trylley  et  Johannem  Hugenes. 

Johannes  Hope  ,,  Johannem  Hugenes  et  Johannem  Trylley. 

Deinde  convocatis  in  unum  in  domo  capitulari  idem  rever- 

endus  pater  petiit  ahbatern  respondere  ad  articulos  singulos  sibi 

impositos,  et  prirno  quod  auctoritate  domini  collectoris  pape 

excommunicatus  divina  celebravit,  negavit  delictum  assereudo  quod 

citra  absolucionem  ejusdem  sentencie  impetratam  nullam  celebravit 

missam.  Item  quo  ad  ejusdem  [  a]  dominus  deliberavit 
et  continuavit  usque  in  crastino  octave  S.  Johannis  Baptiste 

proximo  future.  Item  dominus  petiit  quare  quemlibet  presentatum 

ad  aliquod  beneficium  haberet  prius  sibi  et  conventui  obligatum, 

ad  quod  respondens  dicit  et  fatetur  quia  dicit  ex  antiqua  consue- 
tudine  habent  hoc  facere.  Item  articulabatur  eidein  de  dilapidacione, 

videlicet  de  alienacione  tenementi  civis  Herefordensis,  fatetur  quod 

alienavit  pro  x  marcis,  tamen  dicit  quod  aliter  non  facere  potuit. 

Item  fatetur  de  alienacione  manerii  apud  Tyrpyltone  et  de  aliena 

cione  duarum  villaruni  quas  dominus  Walterus  Hevvet  monasterio 

legavit.  Item  fatetur  de  negligencia  proprietariorum. 

Foi.  72.  Thomas  Dale,   accusatus  de  incontinencia  cum  Isabella  Barbour 

et  Isabella   Baghe,   comparuit   et  canonice    se  purgavit. 

1 — Sic.  2 — A  word  seems  to  have  been  omitted  here. 
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A.D  -H24.  Thomas     Hereford,     accusatus     quod     mitteret     cibos     cuidam 

Isabelle  May  comparens  fatetur  delictum,  quare  dominus  admonuit 

ipsum  et  precipuit  eidem  quod  amodo  non  faciat  hoc  sub  pena 

juris. 

Johannes  Etone,  diffamatus  de  incontinencia  cum  Agnete 

Barbour  comparers  non  potest. 

Item  dominus  deseveravit  Walterutn  Bacster  de  officio 

camerarii,  precipiendo  eidem  quod  citra  festum  Pasche  proxima 

future  conficiat  inventorium  omnium  honorum  dornus  tripartito  inter 

abbatern  et  conventum  et  Johannem  Trylley  et  Johannem  Hugenes, 

quibus  J.  Trylley  et  J.  Hugenes  dominus  commisit  curarn  et 

regimen  omnium  bonorum  mobilium  et  immobiliurn  conjunctim, 

et  quod  bis  in  anno  reddant  compotum  abbati  et  conventui  sine 

dilacione,  et  semel  eidem  reverendo  patri  in  anno,  si  petatur  ab 

eisdem,  ad  quod  faciendum  et  fideliter  observandum  dicti  J.  Trylley 

et  J.  Hugenes,  super  sancta  Dei  evangelia  corporale  prestiterunt 

juramentum,  etc. 

Adhuc  dominus  continuavit  ejus  visitacionem  usque  diem 

crastinum  in  statu  quo  fuit,  etc.  Quo  termino  adveniente,  vide 

licet  xiiii0  die  Aprilis  idem  reverendus  pater  in  domo  capitulari 
sedens  ac  in  visitacione  sua  procedens  legitime  inquisicionem 

quandam  de  eleccione  abbatis  fecit  per  examinacionem  fratrum 

singulorum.  In  primis  J.  Ludbrok,  juratus,  etc.,  dicit  quod  que- 

dam  eleccio  ante  ejus  adventum  facta  pro  timore  illius  et  ante 

sepulturam  mortui  abbatis.  Item  postea  in  secunda  eleccione 

intravit  abbachiam  non  vocatus  ut  deberet,  ubi  invenit  magistros 

Philippum  Grym  et  Thomam  Grym,  qui  magister  Philippus  pro- 

nunciavit  formam  et  negocium  eleccionis,  ac  magister  Thomas 

prorupit  in  quedam  ad  modum  eleccionis  per  scrutinium,  aperte 

coram  omnibus  petiit  a  quodam  canonico  quis  de  jure  haberet 
vocem,  deinde  dicebat  cuidam  canonico  assistenti : — Publica  tu;  quid 
dicis?  quis  est  habilis  essendi  abbas?  qui  dicit,  Johannes  Bury,  et 
sic  omittendo  seniores  petiit  a  quibusdam  junioribus,  et  habuit 
consensum  iii  vel  iiii  juniorum,  quibus  interrogates  dixit  omnibus  si 
quis  istis  voluerit  consentire,  teneant  sursum  manum,  tune  quidam 
ob  timorem,  ut  iste  deponens  judicavit,  sursum  tenuerunt  manus, 
nee  ipse  unquam  consensit  in  eum. 

R.    Haleway,    juratus,     etc.,    de     prima     eleccione    dicit    ante 
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A.n.  MM.-      sepulturara   mortui    tractarunb  de    novo    abbate   et    ipsum    elegerunt, 
etc.,   oonoordando  cum   prirno   conteste  suo. 

T.  Hereford,  etc.,  dicit  quod  sex   fuerunt  fratres  electi  per  totum 

conventum   de   quorum    numero    erafc  iste   deponens  unus   eb  ibidem 

Foi.  72b.       per    sortem    inter   ipsum    Johannein    Bury    electum    et    J.     Trylley, 
coelectum,    stramina   fuerunt   extracta,    et  sic    sors    cecidit   super   J. 

Bury,  etc. 

J.  Trylley,  etc.,  dicit  quod  ante  sepulturam  mortui  tractarunb 

de  eleccione  et  quidam  elegerunt  isbum  deponentem  eb  quidam  J. 
Bury,  eb  quia  voces  eranb  equales  unus  accepib  sbramina  dicendo  : 
Trahite  eb  super  quam  ceciderib  ipse  esb.  In  secunda  eleccione 

magister  P.  Grym  et  T.  Grym  [  *]  tameu  nescit  finaliter 
deponere,  ymino  obscure   deponit. 

Thomas  Dale,  etc.,  dicib  quod  anbe  sepulturam  mortui  erab 
convocacio  de  nova  eleccione  ;  turn  non  concludebat  de  eleccione; 

quando  consilium  suum  venit  elegerunt  quosdam  de  conventu  qui 
intrarent  capellam  beate  Marie;  et  ibidem  eligerunt  J.  in  abbabem, 
que  eleccio  erab  autori/ata,  etc. 

Walberus  Bacsber,  ebc.,  dicib  in  ia  eleccione  Johannes  Hodnet, 
Thomas  Sbrebe,  Ricardus  Holewey,  Johannes  Trylley,  eb  Thomas 

Hereford,  comissarii  elecbi  per  convenbum,  inbrarunb  capellam  beate 

Marie  et  ibidem  elegerunb  J.  Trylley,  posbea  intrarunt  J.  Bury 
et  Thomas  Astone,  qui  videlicet  T.  Aston  dicit  commissariis  : 

Esbis  concordat!?  cui  dixerunt  eciam  non.  Dicib  ipse: — Isbe  erab 

abbas,  demonsbrando  J.  Bury.  Tune  dicib  Thomas  Sbrebe  accipiendo 
stramina :  Trahanb  isbi  sorbem,  eb  sic  sortem  traxerunb  eb  sors 

cecidib  super  J.  Bury.  Posbea  aliam  fecerunb  eleccionem,  prima 

non  cassaba,  publice  in  domo  capitulari,  ubi  fuerunt  magisber  P. 

Grym  ec  T.  Grym,  qui  pebiib  de  singulis  quern  vellenb  habere  eb 

aliqui  per  presens  jurabi  consenserunb  in  ipsum  sic  elecbum  per 

sorbem,  eb  sic  concordat,  cum  J.  Ludbrok.  Ibem  dicib  quod  J. 
Bury  dodib  cuidam  Waltero  Hoptone  xx  s.  ad  totam  vitam  suam 

pro  amicicia  sua  in  eleccione  impetranda.  Item  dicit  quod  dictus 
abbas  post  sentenciam  excommunicacionis  majoris  domiui  collec- 
boris  pape  et  ante  absolucionem  impetratam  divina  celebravit  eb 
specialiter  in  die  purificacionis  beate  Marie  celebravit  missam  eb 
alia  servicia  divina  cum  solemnitate,  etc. 

1 — Some  words  seem  to  have  fallen   out  here. 
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A  D.  MM?  J.    Hugenes,   etc.,    dicit  quod  ante    mortui    sepulturam    dominus